证券代码：603992          证券简称：松霖科技      公告编号：2019-014

厦门松霖科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商备案登记的公告

本公司董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

厦门松霖科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到全资子公司厦

门松霖家居有限公司（以下简称“松霖家居”）的通知，因业务发展需要，松霖

家居对经营范围进行了变更备案，目前已完成工商变更备案登记手续，营业执照

的相关信息如下：

统一社会信用代码：91350200303279301U

名称：厦门松霖家居有限公司

类型：有限责任公司（外商投资企业法人独资）

住所：厦门市海沧区坪埕北路 3号

法定代表人：周华松

注册资本：壹亿伍仟万元整

成立日期：2015年 04月 09 日

营业期限：自 2015年 04 月 09日至 2065年 04月 08日

经营范围：木质家具制造；金属家具制造；竹、藤家具制造；塑料零件制造；

塑料家具制造；其他家具制造；其他日用杂品制造；照明灯具制造；纺织品、针

织品及原料批发；鞋帽批发；化妆品及卫生用品批发；厨房、卫生间用具及日用

杂货批发；灯具、装饰物品批发；其他家庭用品批发；文具用品批发；体育用品

及器材批发（不含弩）；纺织品及针织品零售；鞋帽零售；化妆品及卫生用品零

售；钟表、眼镜零售；厨房用具及日用杂品零售；其他日用品零售；文具用品零

售；体育用品及器材零售（不含弩）；五金零售；灯具零售；家具零售；卫生洁

具零售；木质装饰材料零售；其他室内装饰材料零售；互联网销售；建筑装饰业；

专业化设计服务；经营各类商品和技术的进出口（不另附进出口商品目录），但

国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外；经营本企业自产产品的出口

业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料的进口业务（不另附进出口商

品目录），但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外。

特此公告。

厦门松霖科技股份有限公司董事会

2019 年 10 月 11日